Совет Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 38
С. Эбалаково                                                                                 «16» декабря 2014 года.

Об утверждении границы территории деятельности народной дружины.

В соответствии Федерального закона № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» от 02.04.2014 г. и иные нормативные правовые акты органов государственной власти РТ, Устава Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Эбалаковского сельского поселения:

РЕШИЛ:
1. На территории Эбалаковского сельского поселения осуществить деятельность народной дружины.
2. Утвердить список членов народной дружины в следующем составе:
1. Гизатуллина Муслима Фаритовна- Глава Эбалаковского сельского поселения, командир народной дружины;
2. Комочкин Виктор Геннадьевич – заправщик ООО «Ак Барс Кайбицы» филиала 1 с. Эбалаково ( по согласованию);
3. Гарифуллин Сирин Шайхуллович – специалист ЦВР «ЭКО» ( по согласованию);
4. Сабирова Гузель Василовна – фельдшер М.Кайбицкой ФАП ( по согласованию);
5. Гиматдинова Рузалия Рашитовна –библиотекарь М.Кайбицкой библиотеки( по согласованию);
6. Лазарев Сергей Владимирович – директор Берлибашской ОШ ( по согласованию);
7. Идрисова Гульнара Тукаевна – фельдшер Берлибашской ФАП( по согласованию);
8. Мусин Тавзар Тавзихович – учитель Берлибашской ОШ ( по согласованию);
9. Фасхутдинов Ильфак Талгатович – учитель Берлибашской ОШ ( по согласованию);
10. Хамидуллина Рузалия Кутдусовна – фельдшер М.Берлибашской ФАП ( по согласованию);

Контроль за осуществление деятельности народной дружины на территории Эбалаковского сельского поселения оставляю за собой.

Глава Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района РТ:                                       М.Ф. Гизатуллина